
ZARZĄDZENIE NR 13/FN/2023 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 2 pkt 3 i ust 4 oraz  art. 257 pkt. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 350/XLVI/2022 Rady 
Miasta Podkowa Leśna z dnia 20 grudnia 2022 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Zmianie ulegają planowane wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  
zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się dochody budżetu Miasta Podkowa Leśna w 36.726.322,00 zł. w tym dochody bieżące  
32.072.322,00  oraz dochody majątkowe  4.654.000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu Miasta Podkowa Leśna ogółem w wysokości 47.104.957,00 zł. w tym 
wydatki bieżące 34.415.457,00  zł oraz wydatki majątkowe  12.689.500,00  zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03507F07-96C8-45A6-9AFD-3EC90B8E462A. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 13/FN/2023 z dnia 25 stycznia 2023 r.

plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 098 200,00 0,00 7 098 200,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 480 000,00 30 000,00 510 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 450 000,00 30 000,00 480 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 318 800,00 -30 000,00 288 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -30 000,00 170 000,00

Razem: 47 104 957,00 0,00 47 104 957,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03507F07-96C8-45A6-9AFD-3EC90B8E462A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przeniesienia planu wydatków: 
W rozdz. 90003 §4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 30.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług 
pozostałych w zakresie sprzątania miasta. 
Środki przenosi się z rozdz. 90004 §4300. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03507F07-96C8-45A6-9AFD-3EC90B8E462A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



